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N:o 27.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 21 april 1897.
— — — — — Andra Kammaren den 21 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Mafts 
proposition angående upplåtelse af mark från förra militie- 
bostättet I * 3/s mantal n:o 3 Sunnanå eller Strömsholm för 
en vattenledning till Skellefteå stad.

(Statsutskottets utlåtande n:o 16.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition af den 13 november 1896 
bar Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att medgifva,

dels att staden Skellefteå berättigades att mot ersättning, som be
stämdes i den ordning, hvarom stadgades i kongl. förordningen den 14 
april 1866 angående jords eller lägenhets afstående för allmänt behof 
och i kongl. förordningen den 30 december 1880 om tillägg till nämnda 
förordning, till sig lösa ej mindre den förra militiebostället Va mantal 
n:o 3 Sunnanå eller Strömsholm tillhöriga mark, som enligt en i pro
positionen omförmäld, af civilingeniören K. A. Holmgren upprättad 
kartecroquis erfordrades för stadens vattenledning, än äfven kronans rätt 
till vattnet i sjön Falkträsket, i den mån staden hade behof att för 
vattenledningen förfoga öfver kronans andel i vattnet, dock under vilkor,

att endast så stor del af det upplåtna området, som upptoges af 
cisterner och filtrer, måtte inhägnas, såvida ej nödiga reparationer af 
ledningen för något tillfälle härifrån påkallade undantag,
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att egaren eller innehafvare!! af bostället förbehölles rätt att, så 
länge vattenledningen egde bestånd, derifrån afgiftsfritt leda för boställets 
gård behöfligt vatten,

samt att staden ensam vidkändes de med upplåtelsen förenade 
utgifter;

dels ock att löseskillingen måtte, på samma sätt som köpeskillin- 
garne för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans 
räkning af skogbärande eller till skogsbörd tjenlig mark.

Eders Kong], Maj:ts förevarande proposition bar af Riksdagen 
bifallits.

Stockholm den 21 april 1897.

Med undersåtlig vördnad.


